
Základní modul obsahuje:
 •  Rozpočty
 •  Čerpání rozpočtu
 •  Datová základna
 •  Harmonogram
 •  RTS DATA 2024

Rozpočet – cenová nabídka
Sestavení prostřednictvím položek RTS DATA
  • Tvorba položkového rozpočtu
  •  Vytváření a organizace vlastních položek
  •   Výpočet množství měrné jednotky včetně jeho tisku
  • Úprava výsledné nabídkové ceny koeficientem
  • Rekapitulace nákladů
  • Tiskové sestavy, přenos do RTS, ORF, MS Excel a PDF

Sestavení podle zvyklostí řemeslníků
  • Výpis seznamu materiálů
  • Stanovení rozsahu prací v hodinách nebo na MJ
  • Kilometrovné a ostatní náklady 
  • Nákladová a fakturační hladina nabídky
  • Plánovaná a skutečná míra zisku 
  • Tiskové sestavy, přenos do MS Excel a PDF

Soupisy prací, fakturace 

Sledování prostavěnosti
  •  Odepisování množství u jednotlivých položek
  • Hromadné odepisování (zbytkové množství a %)
  • Okamžitý přehled o stavu zakázky
  •  Tisk soupisu provedených prací, včetně faktury
  • Tisk faktur včetně QR kódu a jejich archivace

Jednoduché a přehledné řešení pro podnikatele ve stavebnictví. 

RTS Stavitel+
je nástroj, který vám pomůže získat nové zakázky, zpracuje 
časový průběh výstavby a bude sledovat prostavěnost při 
realizaci. Nejrozšířenější nástroj ve stavebnictví obsahuje 
také aktuální vydání RTS DATA 2024.

RTS DATA 2024
Sborníky cen stavebních prací 
  •  Komplet běžně užívaných položek stavebních a montážních prací, 

materiálů a agregovaných položek
  • Zobrazení položek dle jednotlivých profesí
  •  Rozbor jednotkové ceny položky v  členění: Materiál – Mzdy – 

Stroje – Ostatní Přímé Náklady – Režie – Zisk – Montáž 
  • Informace o množství času potřebného na vykonání 
 konkrétní práce
  • Jednoduché vyhledávání položek podle čísla nebo názvu
  • Webové stránky, telefonní čísla a kontaktní údaje na výrobce 
 a dodavatele materiálů

Harmonogram
Časový průběh výstavby
  • Vytvoření na základě zpracovaného rozpočtu
  • Úprava délky trvání vybrané etapy 
  •  Možnost zobrazení stavby v časovém rozlišení 

na dny, týdny, měsíce
  • Tisk harmonogramu včetně exportu do MS Excel

Cena základní licence:

10 300 Kč bez DPH*
* Cena pro nového uživatele.

Koupíte v našem internetovém obchodě:

eshop.rts.cz

http://eshop.rts.cz


RTS, a. s., Lazaretní 13, Brno, 615 00     |     telefon: +420 545 120 211, hotline: +420 840 230 330     |     e-mail: obchod@rts.cz

Více informací najdete na našich internetových stránkách www.rts.cz

Více informací o rozšiřujících funkcích naleznete na www.rts.cz.

Import souborů z Excelu
Funkce umožňuje import podkladů ve formátu MS Excel. 
Inteligentní průvodce vám bude pomocníkem při definici 
základních údajů ve zdrojovém souboru (číslo, název, Mj, 
množství, cena…). Import využijete především při nacenění 
slepých rozpočtů.

 Cena: 5 400 Kč bez DPH

Detail položky - RTS CLOUD
Nad položkami rozpočtu nebo při jejich výběru v RTS DATA 
máte prostřednictvím funkce on-line přístup k rozšiřujícím 
informacím na RTS CLOUD, které vám napomáhají při 
zpracování rozpočtu.

  •  grafické zobrazení cenového vývoje u položek   
 včetně jejich nosného materiálu
  •  skladba agregované položky 
  •  normy položek prací
  •  zobrazení hlavního materiálu u položek 
  •  rozpad ceny materiálů na cenu nákupní 
 a pořizovací náklady
  •  rozšiřující popisy a přílohy

 Cena: 2 400 Kč bez DPH

Přepočet rozpočtu na jinou cenovou hladinu
Funkce zajišťuje přístup k historii cen od roku 2018 až po 
aktuálně vydanou cenovou úroveň. V rozpočtu přepočítáte 
položky RTS na zvolenou cenovou úroveň. Pro porovnání 
původní a nové cenové hladiny rozpočtu můžete využít 
exportu do prostředí MS Excel.

 Cena: 5 400 Kč bez DPH

Rozšiřující funkce k základnímu modulu 
Platnost rozšiřujících funkcí je 12 měsíců od jejich zakoupení.

Podmínky provozu:
•  Instalace na jeden počítač.
•  Česká verze operačního systému Windows 10 nebo Windows 11.
•  Připojení k internetu (pro stažení a aktivaci software a provoz cloudových služeb).
•  Pro exporty doporučujeme MS Excel - desktop verze 2016 a vyšší.

tel:+420545120211
tel:+420840230330
mailto:obchod%40rts.cz?subject=
http://www.rts.cz

